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الموضوع: مبادرة تشجيع تشغيل ابناء المحافظات في عمان (دعم جهود أصحاب العمل في التوظيف المستدام)
نموذج الاحتياجات الوظيفية
بالإشارة للموضوع أعلاه، و ما تقدم من مخاطبات بخصوص حاجاتكم الوظيفية نرجو من حضرتكم تعبئة النموذج أدناه.
	صاحب العمل (الرجاء تعبئة المعلومات الخاصة بكم – صاحب العمل)

	اسم الشركة
	

	الهاتف
	
	الفاكس
	

	مجال العمل
	
	الموقع
	

	عدد الموظفين
	
	
	



	المسؤول عن التوظيف (يخاطب بخصوص الشواغر وتفاصيلها والتنسيق بخصوص اليوم الوظيفي)

	الإسم
	

	الهاتف المباشر 
	
	البريد الإليكتروني
	



	الشواغر (الحالية والمتوقعة في المستقبل القريب)

	الشاغر
	العدد
	التحصيل العلمي
	الخبرات
	تاريخ التعيين
	الراتب المتوقع
 (من– الى)

	1)
	
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	
	



تم تعبئة النموذج من قبل:									التاريخ:
 شركة "دار الخبرة للإستشارات الإدارية" تعامل المعلومات بسرية عالية ولا تحتفظ بها بعد إنتهاء مدة المشروع.
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